

青浦区徐泾小学老校区修缮工程

招标人：

上海市青浦区徐泾小学

(单位盖章)

招标代理机构：

上海清正建设咨询有限公司

(盖章单位)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编制人：



编制时间：

2018/7/10

青浦区徐泾小学老校区修缮工程

编号	项目	总价 (元)	备注
一	工程总造价	108.0045	
二	工程发包价	104.7644	总造价下浮 3%



编制单位: 上海清正建设咨询有限公司

日期: 2018 年 7 月 10 日

青浦区徐泾小学老校区修缮工程

工程发包价编制说明

本工程控制价编制依据：

- 一、工程企业管理和利润费率取费标准依据沪建市管(2016)42号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围，房屋建筑与装饰工程取费范围为人工费的20.78%~30.98%，本发包价取费25%。
- 二、安全防护、文明施工措施费费率取费标准依据沪建交[2006]445号取费16400元。(措施费包干)
- 三、其他措施费费率依据沪建市管(2016)42号规定范围，房屋修缮工程取费12300元。(措施费包干)
- 四、社会保障费取费标准依据沪建市管(2017)105号《关于调整本市建设工程造价中社会保险费及住房公积金费率的通知》规定范围，房屋修缮工、安装工程取费37.25%。
- 五、工程量计算及定额套用依据《上海市建筑和装饰工程预算定额(2016)》、《上海市房屋建筑工程养护维修预算定额(2016)》、《上海市安装工程预算定额(2016)》的有关规定。
- 六、主要材料价格和人工价格参照上海建设工程2018年第6期《造价与交易信息》。
- 七、根据青府办发(2016)51号《青浦区规范小型建设工程承发包活动的管理办法》的规定，发包价下浮的比例参照《上海市房屋建筑和市政工程施工招标投标评标办法》确定，房屋建筑下浮范围为3%~6%，采用总价下浮。本工程实际总造价108.0045万元，下浮3%作为工程发包价(104.7644万元)。

编制单位：上海清正建设咨询有限公司

招标单位：上海市青浦区徐泾小学



2018年7月10日

工程概况

项目名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

工程地点：

建设单位：上海市青浦区徐泾小学

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：上海清正建设咨询有限公司

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对入：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：1080045.6

造价指标：

总造价(大写)：壹佰零捌万零肆拾伍元陆角



费 用 表

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 1 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			拆除部分				46487.60
1	房	房20-1-1-6 换	拆除搭建食堂	m2	90.000	182.00	16380.00
2	房	房20-1-12-1 4	拆除化粪池	m3	13.440	200.88	2699.83
3	房	房20-1-2-8	拆除化粪池钢筋混凝土板 现浇板	m2	3.840	31.92	122.57
4	人	00030153@1	拆除篮球架及爬杆、旗杆1根	工.日	20.000	139.50	2790.00
5	房	房20-1-3-1	拆除砖砌讲台踏步	m3	6.000	101.70	610.20
6	房	房20-1-1-6 换	拆除搭建简易房	m2	10.000	91.00	910.00
7	房	房20-1-1-21	铲除EPDM面层	m2	500.000	9.95	4975.00
8		临2	垃圾外运	车	40.000	450.00	18000.00
小 计				元			46487.60
			室外修缮				299632.80
9	土	01-16-1-8换	混凝土面层 100mm 厚度(mm):150 预拌混凝土(非泵送型) C30粒径5~40	m2	250.000	58.90	14725.00
10	土	01-16-1-9	混凝土面层 每增减10mm 预拌混 凝土(非泵送型) C30粒径5~40	m2	250.000	27.10	6775.00
11	房	房20-9-7-2	清理地面基层	m2	750.000	5.70	4275.00
12	市	市04-2-3-16 换	机械摊铺砂粒式沥青混凝土(AC-5) 厚2cm 厚度(cm):6 砂粒式沥青混凝 土 AC-5	100m2	7.500	2769.56	20771.70
13	市	市04-2-3-17	机械摊铺砂粒式沥青混凝土(AC-5) ±0.5cm 砂粒式沥青混凝土 AC-5	100m2	7.500	5331.37	39985.28
14		临1	EPDM面层	m2	750.000	230.00	172500.00
15	市	市04-7-10-2 1	沥青混凝土摊铺机场外运输费	台·次	1.000	4544.14	4544.14
16	土	01-1-1-15	人工挖沟槽 埋深1.5m以内	m3	12.000	59.52	714.24
17	土	01-1-2-2	人工回填土 夯填	m3	3.840	29.30	112.51
18	土	01-1-2-7	土方外运	m3	8.160	78.00	636.48
19	土	01-4-1-1	砖基础 蒸压灰砂砖 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	5.760	452.38	2605.71
20	土	01-5-1-2换	预拌混凝土(泵送) 带形基础 预 拌混凝土(非泵送型) C30粒径5~40	m3	2.400	599.38	1438.51
21	土	01-4-1-8	多孔砖墙 1砖(240mm) 干混砌筑砂 浆 DM M5.0	m3	2.880	477.35	1374.77
22	土	01-12-1-1	一般抹灰 外墙 干混抹灰砂浆 DP M 15.0	m2	26.000	38.41	998.66
23	土	01-6-8-2	围墙成品钢栅栏	m2	50.000	261.35	13067.50
24	土	01-8-4-8	铁艺大门	m2	30.000	503.61	15108.30
小 计				元			299632.80

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 2 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			厕所修缮				58373.59
25	房	房20-1-4-4	凿除地坪地砖、锦砖	m2	40.000	19.25	770.00
26	土	01-11-1-17 换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm 厚 厚度(mm):40 预拌混凝土(泵送型)) C30粒径5~40	m2	40.000	22.56	902.40
27	土	01-11-1-18	预拌细石混凝土(泵送)找平层 每增 减5mm 预拌混凝土(泵送型) C30粒 径5~40	m2	40.000	5.85	234.00
28	土	01-11-2-13	地砖楼地面干混砂浆铺贴 每块面积 0.1m2以内 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	40.000	78.16	3126.40
29	房	房20-1-7-13	铲除墙面块料面层 面砖、瓷砖、锦 砖	m2	140.000	23.58	3301.20
30	土	01-12-4-24	瓷砖墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0 .025m2以外 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	140.000	141.02	19742.80
31	房	房20-1-7-20	铲除墙面涂料	m2	40.000	2.54	101.60
32	土	01-14-5-8	乳胶漆 室内天棚面 两遍	m2	40.000	28.03	1121.20
33	房	房20-1-4-1	拆除素混凝土地坪(蹲便器处)	m3	3.510	383.82	1347.21
34	土	01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)蹲便器垫层 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	3.510	611.17	2145.21
35	房	房20-1-3-1	拆除原小便槽	m3	0.650	101.70	66.11
36	房	房20-1-3-2	拆除厕所隔断 半砖 混合砂浆	m2	50.000	9.49	474.50
37	房	房20-1-5-4	拆除木门窗 单门或单双窗	樘	2.000	17.44	34.88
38	房	房20-1-5-12	拆除铝合金门窗	m2	1.890	11.69	22.09
39	土	01-12-10-10	浴厕间壁	m2	50.000	237.52	11876.00
40	土	01-15-5-1换	大理石洗漱台(包括磨边)换为【 大理石饰面板1000×1000×20】	m2	4.500	797.90	3590.55
41	土	01-8-2-1	铝合金门安装 平开	m2	5.670	522.14	2960.53
42		临1	不锈钢小便槽	m	3.500	844.83	2956.91
43		临2	垃圾外运	车	8.000	450.00	3600.00
小 计				元			58373.59
			教学楼修缮				198822.80
44	房	房20-1-7-20	铲除墙面涂料	m2	1250.000	2.54	3175.00
45	土	01-14-5-7	乳胶漆 室内墙面 两遍	m2	680.000	24.03	16340.40
46	土	01-14-5-8	乳胶漆 室内天棚面 两遍	m2	570.000	27.30	15561.00
47	房	房20-1-7-17	铲除墙面粉刷 硬底	m2	618.000	10.32	6377.76
48	土	01-12-4-24	瓷砖墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0 .025m2以外 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	618.000	141.02	87150.36
49		临1	金刚砂耐磨地坪	m2	714.000	56.03	40005.42
50	房	房20-1-7-20	铲除墙面涂料 走廊	m2	336.000	2.54	853.44

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 3 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工 程 量	单 价	合 价
51	土	01-14-5-6	乳胶漆 室外墙面 两遍 走廊	m2	336.000	28.90	9710.40
52	房	房20-13-1-5	木门调和漆 半出白 一底二度	m2	50.000	67.50	3375.00
53	房	房20-1-10-1 ₉	拆除开关、插座 暗装	只	72.000	4.16	299.52
54	房	房20-1-10-1 ₃	拆除灯具 吸顶式	只	40.000	8.33	333.20
55	房	房20-1-10-1 ₇	拆除吊扇	只	20.000	9.99	199.80
56	房	房20-13-10-7 ₃	钢扶梯调和漆 全出白 一底二度	m2	50.000	128.83	6441.50
57		临2	垃圾外运	车	20.000	450.00	9000.00
小 计				元			198822.80
			屋面防水维修				127593.20
58	房	房20-1-1-21	铲除卷材防水层 屋面	m2	2360.000	9.95	23482.00
59	土	01-9-2-2	屋面防水 改性沥青卷材 热熔	m2	2360.000	39.92	94211.20
60		临2	垃圾外运	车	22.000	450.00	9900.00
小 计				元			127593.20
合 计				元			730909.99

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 1 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			电气				69108.16
1	安	03-4-4-32换	配电箱、盘、柜 嵌墙式安装 16回路以下	台(块)	2.000	2377.03	4754.06
	主	1 补充主材00	配电箱	台	2.00	2155.17	4310.34
2	安	03-4-11-261	塑料线槽安装 宽×高 100×20mm以内	10m	40.000	325.86	13034.40
	主	2 Z29030201@	塑料线槽100*20	m	420.00	12.96	5442.36
3	安	03-4-11-346	线槽配线 导线截面2.5mm2以内	100m单线	32.000	428.09	13698.88
	主	1 Z28030101@	BV2.5mm2[起帆]	m	3264.00	3.00	9801.79
4	安	03-4-11-347	线槽配线 导线截面4mm2以内	100m单线	9.000	624.33	5618.97
	主	2 Z28030101@	BV4mm2[起帆]	m	918.00	4.78	4388.04
5	安	03-5-2-96	线槽配线 非屏蔽双绞线 4对以下	100m	24.000	393.08	9433.92
	主	Z28310010	双绞线（非屏蔽）	m	2796.00	2.35	6562.21
6	安	03-5-2-122	架空敷设 光缆	100m	4.000	1417.10	5668.40
	主	1 Z28250201@	多模光缆	m	440.00	9.38	4127.20
7	安	03-5-2-16	模块式信息(语音)插座安装 单口	个	48.000	32.73	1571.04
	主	Z30130501	模块式信息插座(语音)	个	48.48	24.16	1171.42
8	安	03-4-12-356	开关及按钮 暗开关 双联	10套	1.500	271.42	407.13
	主	1 Z26050401@	双联开关	个	15.30	15.23	233.02
9	安	03-4-12-370	暗装单相插座 一位	10套	6.200	267.18	1656.52
	主	1 Z26410901@	2+3插座	个	63.24	17.26	1091.59
10	安	03-4-12-374	380V空调插座	10套	0.200	277.67	55.53
	主	2 Z26410901@	380V空调插座	个	2.04	12.95	26.41
11	安	03-4-12-54	荧光灯具安装 吊管式 双管 甲供	10套	4.000	452.20	1808.80
	主	2 Z25050001@	双管荧光灯管吊 甲供	套	40.40		
12	安	03-4-12-54	荧光灯具安装 吊管式 双管	10套	1.000	3763.68	3763.68
	主	1 Z25050001@	双管教室专用荧光灯管吊	套	10.10	327.87	3311.48
13	安	03-4-12-349	吊风扇安装	台	20.000	308.39	6167.80
	主	1 Z50330101@	吊扇（含调速器）	台	20.00	241.38	4827.58
14	安	03-4-11-398	暗装 灯头盒、接线盒安装 干混抹	10个	7.000	73.20	512.40

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 2 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			灰砂浆 DP M5.0				
	主	Z29110201	接线盒	个	71.40	1.97	140.66
15	安	03-4-11-399	暗装 开关盒、插座盒安装 干混抹灰砂浆 DP M5.0	10个	12.500	76.53	956.63
	主	Z29110201	接线盒	个	127.50	1.97	251.18
小 计				元			69108.16
			给排水				19008.79
16	安	03-10-1-306	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 20mm以内	10m	1.500	258.17	387.26
	主	Z17250101@ 1	塑料给水管 DN20	m	15.24	5.26	80.21
	主	Z18097211@ 1	塑料给水管热熔管件 DN20	个	22.80	2.22	50.52
17	安	03-10-1-307	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 25mm以内	10m	4.000	312.32	1249.28
	主	Z17250101@ 2	塑料给水管 DN25	m	40.64	7.94	322.56
	主	Z18097211@ 2	塑料给水管热熔管件 DN25	个	49.00	3.42	167.34
18	安	03-10-1-308	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 32mm以内	10m	3.500	388.32	1359.12
	主	Z17250101@ 3	塑料给水管 DN32	m	35.56	13.03	463.24
	主	Z18097211@ 3	塑料给水管热熔管件 DN32	个	37.84	4.70	177.79
19	安	03-10-1-348	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 50mm以内	10m	2.000	321.06	642.12
	主	Z17250201@ 1	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN50 × 2.0	m	20.24	6.00	121.44
	主	Z18095031@ 1	塑料排水管粘接管件 DN50	个	13.80	7.21	99.48
20	安	03-10-1-349	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 75mm以内	10m	2.000	502.22	1004.44
	主	Z17250201@ 2	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN75 × 2.3	m	19.60	10.27	201.29
	主	Z18095031@ 2	塑料排水管粘接管件 DN75	个	17.70	13.42	237.48
21	安	03-10-1-350	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 110mm以内	10m	2.500	636.87	1592.18
	主	Z17250201@ 3	PVC-U排水管DN100	m	23.75	15.63	371.21
	主	Z18095031@ 3	塑料排水管粘接管件 DN100	个	28.90	14.87	429.63
22	安	03-10-1-351	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 160mm以内	10m	3.000	880.95	2642.85

增值税

预 算 书

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 3 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
	主	4 Z17250201@	PVC-U排水管DN150	m	28.50	28.47	811.37
	主	4 Z18095031@	塑料排水管粘接管件 DN150	个	17.85	25.65	457.91
23	安	03-10-3-95	塑料阀门安装(熔接) 公称直径 32 mm以内	个	4.000	77.37	309.48
	主	1 Z19410301@	塑料阀门 DN32	只	4.04	63.22	255.41
24	安	03-10-4-21	洗脸盆 台下式 冷水	10组	0.400	6091.34	2436.54
	主	1 Z03070105@	洗脸盆龙头	套	4.04	138.11	557.96
	主	Z03072011	角阀	只	8.08	16.95	136.96
	主	Z03072734	洗脸盆排水配件(铜质)	套	4.04	30.81	124.48
	主	Z17190131	金属进水软管	根	8.08	11.98	96.80
	主	Z18034411	镀锌管件	个	8.08	0.35	2.83
	主	Z21090101	洗脸盆	只	4.04	241.44	975.43
	主	Z21311901	洗脸盆托架	副	4.04	26.87	108.55
25	安	03-10-4-35	蹲式大便器安装 自闭式冲洗阀	10套	1.300	5681.17	7385.52
	主	Z03071135	存水弯	个	13.13	26.49	347.81
	主	Z03071973	自闭式冲洗阀	只	13.13	112.72	1480.05
	主	Z21150701	蹲式陶瓷大便器	套	13.13	301.80	3962.66
	主	1 Z03073042@	高水箱冲水管	根	13.13	12.84	168.59
小 计				元			19008.79
合 计				元			88116.95

增值税

工料机汇总表

工程名称: 青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 1 页 共 6 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030121	混凝土工 建筑装饰	工日	8.22	159.00	1306.33
2	00030125	砌筑工 建筑装饰	工日	7.34	182.00	1334.99
3	00030127	一般抹灰工 建筑装饰	工日	5.22	178.50	931.13
4	00030129	装饰抹灰工(镶贴) 建筑装饰	工日	237.05	191.00	45276.03
5	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	20.53	185.50	3807.72
6	00030133	防水工 建筑装饰	工日	51.68	158.00	8166.07
7	00030139	油漆工 建筑装饰	工日	120.83	169.00	20420.37
8	00030153	其他工 建筑装饰	工日	94.45	139.50	13175.57
9	00030153	拆除篮球架及爬杆、旗杆1根 建筑装饰	工日	20.00	139.50	2790.00
10	00050101	综合人工 安装	工日	169.76	166.50	28264.31
11	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	7.53	140.00	1054.52
12	00130121	砖瓦工 房屋修缮	工日	95.00	182.00	17290.00
13	00130125	抹灰工 房屋修缮	工日	22.50	178.50	4016.25
14	00130129	木工 房屋修缮	工日	0.31	185.50	56.97
15	00130133	防水工 房屋修缮	工日	180.18	158.00	28468.44
16	00130141	油漆工	工日	76.69	169.00	12960.61
17	00130145	电工 房屋修缮	工日	5.00	166.50	832.50
18	00130159	其他工 房屋修缮	工日	107.18	139.50	14951.07
19	01010420	热轧光圆钢筋(HPB300) $\Phi 10\sim 12$	kg	7.60	4.06	30.87
20	01090211	镀锌圆钢 $\Phi 5\sim 10$	kg	0.40	5.20	2.08
21	01150103	热轧型钢 综合	kg	112.05	3.93	440.69
22	01290317	热轧钢板(中厚板) $\delta 8\sim 18$	kg	0.29	4.32	1.26
23	01290602	镀锌薄钢板	kg	0.45	5.23	2.35
24	02010105	橡胶板 $\delta 1\sim 3$	kg	0.12	3.01	0.37
25	02090101	塑料薄膜	m2	276.74	1.16	321.02
26	02130311	聚四氟乙烯带(生料带) 宽度20	m	36.48	0.29	10.69
27	03011106	木螺钉 M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65	10个	56.03	0.13	7.28
28	03011118	木螺钉 M4.5 $\times$ 6 $\times$ 15 $\sim$ 100	10个	0.42	0.20	0.08
29	03011120	木螺钉 M4 $\times$ 65以下	10个	81.60	0.43	35.25
30	03011701	干壁钉	kg	0.16	6.16	0.95
31	03014101	六角螺栓连母垫	kg	0.04	10.27	0.37
32	03018114	膨胀螺栓(钢制) M6 $\sim$ 12 $\times$ 50 $\sim$ 120	套	24.72	0.41	10.14
33	03018171	膨胀螺栓(钢制) M6	套	805.96	0.12	96.72

增值税

工料机汇总表

工程名称: 青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 2 页 共 6 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
34	03018173	膨胀螺栓(钢制) M10	套	5.51	0.83	4.57
35	03018807	塑料膨胀管(尼龙胀管) M6~M8	个	903.00	0.05	46.96
36	03018903	塑料胀管带螺钉 M8	套	32.63	0.09	2.81
37	03035915	连接件(门窗专用)	个	32.63	1.03	33.61
38	03071701	大便器排水接头 DN100	个	13.13	10.28	134.98
39	03071731	大便器胶皮碗 配喉箍	套	13.65	1.03	14.06
40	03110601	铁砂布	张	2.65	0.47	1.23
41	03130114	电焊条 J422 Φ 3.2	kg	0.18	4.31	0.77
42	03130115	电焊条 J422 Φ 4.0	kg	3.14	4.74	14.88
43	03152513	镀锌铁丝 14#~16#	kg	2.46	4.21	10.36
44	03152516	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.79	4.66	3.68
45	03154813	铁件	kg	91.46	5.42	495.71
46	03210203	硬质合金冲击钻头 Φ 6~ Φ 8	根	8.85	3.94	34.87
47	03210208	硬质合金冲击钻头 Φ 8~ Φ 16	根	0.26	7.23	1.91
48	03210801	石料切割锯片	片	7.40	43.22	319.69
49	03211101	风镐凿子	根	1.76	12.14	21.31
50	04030103	黄砂	m3	0.12	194.44	22.75
51	04090608	石灰膏	m3	0.24	190.31	45.77
52	04131714	蒸压灰砂砖 240×115×53	块	3031.52	0.32	982.21
53	04131754	蒸压灰砂砖 240×115×53	1000块	0.21	388.50	80.81
54	04131772	蒸压灰砂多孔砖 240×115×90	块	986.95	0.56	552.69
55	05110111	空心木板 125×250×25	块	21.00	2.93	61.59
56	05254005	圆木台 Φ 63~ Φ 138	块	105.00	1.10	115.92
57	07011533	瓷砖 300×450	m2	788.32	56.17	44279.93
58	07050212	地砖 300×300	m2	41.20	47.53	1958.19
59	08010225	大理石饰面板	m2	4.77	310.69	1482.01
60	09391401	成品浴厕隔断	m2	50.00	181.32	9065.80
61	11090211	铝合金平开门(含玻璃)	m2	5.45	431.03	2347.20
62	11234101	铁艺大门	m2	30.00	482.76	14482.77
63	13010101	调和漆	kg	27.24	10.52	286.56
64	13010218	苯丙清漆	kg	38.98	14.23	554.63
65	13010421	酚醛磁漆	kg	0.02	10.42	0.21
66	13010901	抄油	kg	27.20	10.50	285.60
67	13010912	清抄油	kg	6.00	7.87	47.22

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 3 页 共 6 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
68	13030431	内墙防霉乳胶漆	kg	11.12	18.12	201.61
69	13030431	内墙乳胶漆	kg	347.63	15.54	5400.35
70	13030451	外墙乳胶漆	kg	94.35	18.11	1708.66
71	13056101	红丹防锈漆	kg	23.04	12.66	291.74
72	13170211	成品腻子粉	kg	3318.99	2.22	7368.16
73	13170601	润油面腻子	kg	20.50	2.57	52.69
74	13330611	SBS改性沥青防水卷材	m ²	2919.79	25.46	74337.90
75	13350831	改性沥青嵌缝油膏	kg	141.13	10.48	1479.02
76	13350851	SBS弹性沥青防水胶	kg	730.18	7.75	5658.93
77	13351251	防水密封胶	支	7.30	8.63	63.00
78	14030301	重质柴油	kg	7.08	4.53	32.09
79	14050121	油漆溶剂油	kg	4.44	5.86	26.02
80	14050201	松香水	kg	3.50	8.03	28.11
81	14330601	丙酮	kg	2.55	5.36	13.67
82	14372501	聚氨酯发泡密封胶 750ml	支	6.98	20.93	146.06
83	14390101	氧气	m ³	0.03	2.17	0.06
84	14390202	液化石油气	kg	681.57	5.97	4068.96
85	14390302	乙炔气	kg	0.01	15.61	0.14
86	14411821	粘结剂	kg	1.69	11.63	19.63
87	14412511	硅酮玻璃胶 310ml	支	1.20	10.95	13.14
88	14412529	硅酮耐候密封胶	kg	4.88	35.53	173.32
89	14413101	801建筑胶水	kg	934.95	3.29	3075.99
90	14417201	云石胶	kg	11.24	7.96	89.44
91	14417401	陶瓷砖填缝剂	kg	117.78	22.69	2672.43
92	17010136	焊接钢管 DN20	m	0.13	7.23	0.93
93	17271011	橡胶软管 DN20	m	0.06	4.62	0.27
94	19010013	螺纹阀门 DN20	只	0.04	29.17	1.05
95	24110331	弹簧压力表 0~1.6Mpa	块	0.02	14.54	0.26
96	24590123	压力表弯管 DN15	个	0.02	46.20	0.83
97	27150312	瓷接头 双路	个	72.10	1.11	80.03
98	27170416	电气绝缘胶带(PVC) 18×20m	卷	0.10	4.28	0.43
99	28030215	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5mm ²	m	173.94	3.18	553.29
100	29060904	电气塑料软管 Φ6	m	16.00	0.19	3.04
101	29174011	尼龙扎带 L100~150	根	410.00	0.02	8.20

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 4 页 共 6 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
102	29252701	电缆挂钩	个	824.00	0.27	222.48
103	33052121	金属栅栏(制品)	m2	50.50	228.76	11552.58
104	34090311	揩布	kg	0.02	4.56	0.09
105	34110101	水	m3	69.39	5.66	392.76
106	34110301	电	kW·h	12.10	0.99	11.98
107	34130112	塑料扁形标志牌	个	390.00	0.23	90.09
108	80060111	干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	0.66	439.82	291.20
109	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	1.41	463.19	653.66
110	80060211	干混抹灰砂浆 DP M5.0	m3	0.06	450.27	26.34
111	80060213	干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	0.53	482.19	257.01
112	80060214	干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	19.40	493.88	9583.72
113	80060312	干混地面砂浆 DS M20.0	m3	0.20	505.61	103.15
114	80210424	预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	1.61	529.13	852.95
115	80210515	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	3.55	516.51	1831.06
116	80210521	预拌混凝土(非泵送型) C30粒径5~40	m3	40.30	531.07	21401.51
117	80250211	砂粒式沥青混凝土 AC-5	t	105.05	547.90	57556.10
118	X0045	其他材料费	元	786.15	1.00	786.14
119	补充材料001	EPDM面层	m2	750.00	230.00	172500.00
120	补充材料001	金刚砂耐磨地坪	m2	714.00	56.03	40008.28
121	补充材料001	不锈钢小便槽	m	3.50	844.83	2956.90
122	99050920	混凝土振捣器	台班	3.65	10.09	36.80
123	99070530	载重汽车 5t	台班	0.02	531.97	7.98
124	99090005	吊装机械(综合)	台班	0.05	487.07	24.84
125	99130280	钢轮振动压路机 10t	台班	0.56	800.21	444.76
126	99130500	沥青混凝土摊铺机 8t带自动找平	台班	0.67	2411.09	1604.10
127	99210010	木工圆锯机 Φ500	台班	0.12	30.04	3.60
128	99250005	汽油电焊机 160A	台班	0.01	260.62	2.35
129	99250010	交流弧焊机 21kV·A	台班	0.10	69.24	6.92
130	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	0.13	102.30	13.35
131	99330010	风镐	台班	3.11	9.45	29.40
132	99430205	电动空气压缩机 0.9m3/min	台班	3.11	247.09	768.64
133	99440030	电动单级离心清水泵 Φ100	台班	0.03	39.06	1.29
134	99440420	试压泵 3MPa	台班	0.01	19.71	0.18
135	99510010	土方外运	m3	8.16	78.00	636.50

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦区徐泾小学老校区修缮工程

第 5 页 共 6 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
136	99910510	沥青砼摊铺机进出场费	台次	1.00	4544.14	4544.14
137	补充机械002	垃圾外运	车	90.00	450.00	40500.00
138	Z03070105	洗脸盆龙头	套	4.04	138.11	557.96
139	Z03071135	存水弯 DN100	个	13.13	26.49	347.81
140	Z03071973	自闭式冲洗阀 DN25	只	13.13	112.72	1480.05
141	Z03072011	角阀 DN15	只	8.08	16.95	136.96
142	Z03072734	洗脸盆排水配件(铜质) DN32	套	4.04	30.81	124.48
143	Z03073042	高水箱冲水管	根	13.13	12.84	168.59
144	Z17190131	金属进水管 DN15长200	根	8.08	11.98	96.80
145	Z17250101	塑料给水管 DN20	m	15.24	5.26	80.21
146	Z17250101	塑料给水管 DN25	m	40.64	7.94	322.56
147	Z17250101	塑料给水管 DN32	m	35.56	13.03	463.24
148	Z17250201	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN50×2.0	m	20.24	6.00	121.44
149	Z17250201	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN75×2.3	m	19.60	10.27	201.29
150	Z17250201	PVC-U排水管DN100	m	23.75	15.63	371.21
151	Z17250201	PVC-U排水管DN150	m	28.50	28.47	811.37
152	Z18034411	镀锌管件 DN15	个	8.08	0.35	2.83
153	Z18095031	塑料排水管粘接管件 DN50	个	13.80	7.21	99.48
154	Z18095031	塑料排水管粘接管件 DN75	个	17.70	13.42	237.48
155	Z18095031	塑料排水管粘接管件 DN100	个	28.90	14.87	429.63
156	Z18095031	塑料排水管粘接管件 DN150	个	17.85	25.65	457.91
157	Z18097211	塑料给水管热熔管件 DN20	个	22.80	2.22	50.52
158	Z18097211	塑料给水管热熔管件 DN25	个	49.00	3.42	167.34
159	Z18097211	塑料给水管热熔管件 DN32	个	37.84	4.70	177.79
160	Z19410301	塑料阀门 DN32	只	4.04	63.22	255.41
161	Z21090101	洗脸盆	只	4.04	241.44	975.43
162	Z21150701	蹲式陶瓷大便器	套	13.13	301.80	3962.66
163	Z21311901	洗脸盆托架	副	4.04	26.87	108.55
164	Z25050001	双管荧光灯管吊 甲供	套	40.40		
165	Z25050001	双管教室专用荧光灯管吊	套	10.10	327.87	3311.48
166	Z26050401	双联开关	个	15.30	15.23	233.02
167	Z26410901	2+3插座	个	63.24	17.26	1091.59
168	Z26410901	380V空调插座	个	2.04	12.95	26.41

增值税

